c. la 12 ore a. m.

Turda, 10 Februarie 1888.

Directiunea.

Incunoscințare.

Domniī participanti ai înșōrii de anticipațiune și creditū „Hunedora” pe acestā cale se încunoscințēzā, că adunarea generală fixată pe 30 Ianuarie (11 Februarie) 1888 din lipsa membrilorū prezenti, recerūți de statute, neputēndu-se ține, acea. conformū convocării

dela 30 Decemvre 1887 11 Ianuarie 1888) se va ține în 9 21 Februarie a. c. la 3 ore d. a. în localulū înșōrii.

Obiectele puse la ordinea dilii rămān cele indicate în convocarea memorată.

Deva, 31 Ianuarie (12 Febr.) 1888.

Directiunea.

SCRIRI ULTIME.

Contele Pavelū *Sucalov*, ambasadorulū rusū din *Berlinā*, s'a întorsū Vineri din Petersburgū la postulū sēu și după câteva ore a avutū o lungă convorbire cu secretarulū de statū contele *Herbert Bismark*.